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نشاندن کودکان بر ترک موتورسیکلت مورد تایید پلیس نیستمحکومیت مدیر مسئول روزنامه اعتماد به نشر اکاذیب 
نسل فردا: اکبر نصراللهی سخنگوی هیأت منصفه دادگاه‌های سیاسی و مطبوعاتی گفت: اتهام‌های آقای بهروز بهروزی، مدیر مسئول روزنامه 
اعتماد نشر اکاذیب و تخلف از مفاد بند ۴ مصوبه ۲۹۸ شورای امنیت ملی موضوع تبصره ۲ ماده ۵ قانون مطبوعات در صفحه ۹ روزنامه مورخ ۲۱ 
شهریور ۱۴۰۲ بود که هیأت منصفه پس از شنیدن دفاعیات متهم با اکثریت آرا در موضوع اتهام وی را مجرم دانست و نیز ایشان را با اکثریت آرا 
مستحق تخفیف ندانست.سخنگوی هیأت منصفه افزود: آقای بهروزی مدعی شد از مصوبه شورای امنیت ملی خبر نداشت و به ایشان ابلاغ نشده 
است در مقابل برخی اعضای هیأت نظارت یادآوری کردند مصوبه‌های شورای امنیت ملی از طریق معاونت مطبوعاتی به رسانه‌ها ابلاغ می‌شود 

و مدیر مسئول اعتماد هم در اظهارات‌شان به موارد قبلی تعامل با بخش‌های مسئول، اشاره کرده است.

نسل فردا : سرهنگ شريفى رئيس مركز اطلاع رسانى پليس راهور تهران گفت: نشاندن کودکان و دانش آموزان به عنوان ترک نشین بر 
ترک موتورسیکلت مورد تایید پلیس نیست چرا که این وسیله نقلیه به راحتی و در اثر کوچکترین ضربه ای تعادل خود را از دست خواهد داد 
و کنترل این وسیله در آن زمان دیگر در اختیار راننده نیست و واژگون می گردد.وی بیان داشت: خیلی وقت ها برخی از راکبین موتورسیکلت 
عزیزترین فرد زندگی خود را که همان کودک و یا دانش آموز است را بر ترک موتورسیکلت نشانده و می خواهند وی را در ابتدای صبح به مدرسه 
برسانند که این اقدام بسیار خطرناک است. در مهر ماه امسال چند فقره حادثه ناگوار را در این خصوص شاهد بوده ایم.سرهنگ شريفى افزود: 
این حوادث و اتفاقات مشابه زنگ خطر است و اگر پدری می خواهد فرزند خود را با موتورسیکلت جابجا کند حتما از کلاه ایمنی استفاده کند.

آسان تر شدن شرایط حضور کودکان 
بی سرپرست در یک خانواده 

 شرایط برای نگهداری کودکان بی سرپرست هموارتر 
شده ، این وعده ای است که وزیر دادگستری داده است. 

هر کودکی شایسته آن است که خانواده 
داشته باشد 

منظور از کودکان بی سرپرست کودکانی هستند 
که والدینی ندارند و  باید توجه کرد که بین کودک 
بی‌سرپرست با کودک بد‌ سرپرست تفاوت وجود 
دارد و این دو اصطلاح معنی یکسانی ندارند. کودکان 
بدسرپرست به کودکانی گفته می‌شود که والدینشان 
از آن‌ها سوء استفاده می‌کنند و رفتار صحیحی با آن‌ها 
ندارد، اما کودکان بی‌سرپرست والدینی برای سرپرستی 
و نگهداری نداشته و به هردلیلی ممکن است والدین خود 
را از دست داده باشند، در واقع تحت سرپرستی کسی 
قرار ندارند. در واقع هر کودکی شایسته آن است که 
خانواده داشته باشد و در بستر یک خانواده رشد و توسعه 
یابد. میلیون‌ها کودک در سراسر جهان بدون خانواده در 
پرورشگاه‌ها زندگی می‌کنند. این کودکان تحت حمایت 
سازمان بهزیستی و موسسات خیریه هستند. اگرچه این 
سازمان و موسسات خیریه سعی در برآورده ساختن 
نیازهای این کودکان و ایجاد یک زندگی معمولی دارند 

ولی هرگز نمی‌توانند جایگاه خانواده را برای این کودکان 
پر کند. چرا که احساسات و عواطفی که در کانون گرم 
خانواده تجربه می‌شود، در بهزیستی و آسایشگاه‌ها 

برآورده نخواهد شد.
هدف این است بچه ها  در آغوش 

خانواده‌ها نگهداری شوند 
رحیمی وزیر دادگستری با تاکید بر اینکه کودکان 
بی‌سرپرست و بدسرپرست را می‌توان به خانواده‌ها داد 
تا فرزندخوانده متقاضیان شوند گفت :  قوانین و مقررات 
فرزندخواندگی بسیار پیچیده و زمان‌بر است لذا کودکان 
باید مدتی در مراکز بهزیستی نگهداری شوند تا شرایط 
برای فرزندخواندگی فراهم شود و همین مدت که 
بچه‌ها در مراکز هستند، علی رغم زحمات بهزیستی 
و پرستاران، باز هم بچه‌ها در آغوش خانواده نیستند؛ 
لذا تلاش شد تا بتوانیم کودکان را از ابتدا به خانواده‌ها 
بسپاریم.وی افزود: این امر نیازمند اصلاح قانون و 
مقررات بود. در قانون حمایت از کودکان بی‌سرپرست و 
بدسرپرست، وقتی کودکی این شرایط را دارد به دستور 
دادستانی در اختیار سازمان بهزیستی قرار می‌گیرد اما 
نمی‌توان وی را به خانواده‌ سپرد، مگر از طریق فرزند 
خواندگی؛ آیین‌نامه این قانون با پیشنهاد اولیه مرجع 
ملی حقوق کودک اصلاح شد.رحیمی تصریح کرد: به 

موجب این آیین‌نامه دیگر نیاز نیست منتظر فرآیندهای 
طولانی فرزند خواندگی ماند؛ به محض اینکه کودک 
بی‌سرپرست و بدسرپرستی با دستور دادستان در 
اختیار سازمان بهزیستی قرار گرفت، سازمان می‌تواند 
او را به خانواده‌هایی که مایلند به طور موقت این فرزند 
را نگهداری کنند، تحویل دهد و نظارت و کمک کند تا 

کودک در آنجا رشد کند.
اصلاح آیین‌نامه، تحول اساسی در 

نگهداری از کودکان
وزیر دادگستری افزود: ممکن است همان خانواده شرایط 
داشته باشد و کودک را با تکمیل فرایند، فرزندخوانده 
خودش کند. ممکن است شرایطش را نداشته باشد. 
خانواده‌هایی هستند که مایلند کودکی را به فرزند 
خواندگی قبول کنند اما شرایط کامل را ندارند. یا برخی 
خانواده‌ها مایل نیستند فرزندان و کودکان دارای معلولیت 

را به عنوان فرزندخواندگی ببرند اما حاضرند به طور موقت 
سرپرستی آنها را قبول کنند. بنابراین اصلاح آیین‌نامه، 
تحول اساسی در نگهداری از کودکان بی‌سرپرست و 
بدسرپرست به وجود آورد.رحیمی با تاکید بر اینکه این 
موضوع باید با طور دقیق اجرا شود، گفت: ما قصد نداریم با 
استفاده از این آیین‌نامه از زیر بار مسئولیت نگهداری این 
کودکان شانه خالی کنیم. هدف این است آنها در آغوش 
خانواده‌ها نگهداری شوند بنابراین باید بهزیستی دقت 
کند تا خانواده‌ها دارای صلاحیت باشند.وی افزود: برای 
واگذاری موقت باید دقت شود خانواده‌هایی انتخاب شود 
که مأمن کودکان باشند. اگر این آیین نامه جدید را به نحو 
صحیح اجرا کنیم، هیچ بچه‌ای دیگر در مراکز بهزیستی 
طولانی مدت نگهداری نمی‌شود. هر کودک بی‌سرپرست 
و بدسرپرستی که زیر ۱۸ سال است، مشمول این 

واگذاری است. 

انهدام باند ۴ نفره جعل مدارک ‌
دانشگاهی 

سرهنگ ضرغام آذین، رئیس مرکز عملیات 
ویژه پلیس آگاهی فراجا اظهار کرد: باند ۴ 
نفره جعل مدارک دانشگاهی با همکاری 
حراست دانشگاه‌های کشور شناسایی و منهدم 
شدند که از مخفیگاه این باند بیش از ۲۰۰ 
مدرک دانشگاهی کشف شد.وی با بیان اینکه 
شناسایی این باند به دلیل همکاری خوب 
حراست دانشگاه‌ها بوده است، گفت: این باند 
برای هر مدرک ۱۰۰ الی ۱۵۰ میلیون تومان 
از افراد درخواست می‌کردند. آذین با بیان اینکه 
برخی از افراد مشهور در جامعه )سلبریتی‌ها( 
اقدام به تبلیغ برای این باند می‌کردند، گفت: 
برخی از افراد خارجی هم مشتری این باند 
بودند که مدارک ایرانی سفارش می‌دادند.وی 
با بیان اینکه افرادی که تبلیغ فروش مدارک 
دانشگاهی را انجام می‌دهند جرمشان معاونت 
در جرم است، بیان کرد: راه تبلیغ و بازاریابی و 
جذب مشتری این باند فضای مجازی از جمله 
اینستاگرام، واتساپ و تلگرام بوده است.آذین با 
بیان اینکه خرید و فروش و حتی تبلیغ مدارک 
جعلی دانشگاهی جرم است، گفت: شناسایی 
و دستگیری باند جعل مدارک دانشگاهی 
همچنان در دستور کار پلیس آگاهی قرار دارد.

رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا 
در پایان با اشاره به عملکرد این مرکز از ابتدای 
سال تاکنون گفت: از ابتدای سال تاکنون 
۱۰۲ میلیارد تومان ارزش ریالی پرونده‌های 
مکشوفه در این مرکز که شامل پرونده‌های جعل 

کلاهبرداری و ... بوده است. 

تجهیز مراکز ناباروری در 
استان‌های کم‌برخوردار 

 مدیرعامل و معاونین بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( به مناسبت سالروز ولادت 
حضرت زینب )س( و روز پرستار با حضور در یکی 
از مراکز درمان ناباروری کشور ضمن بازدید از 
بخش‌های آزمایشگاه ژنتیک و درمان ناباروری، از 
پرستاران این مرکز تجلیل کردند.مدیرعامل بنیاد 
۱۵ خرداد در این دیدار از تجهیز مراکز ناباروری 
استان‌های محروم و کم‌برخوردار کشور خبر داد 
و گفت: همچنین پرداخت کمک هزینه درمان 
ناباروری به زوج‌های کمتر برخوردار از جمله 
فعالیت‌های بنیاد در زمینه جوانی جمعیت است.
حمیدرضا علیان‌زادگان با اشاره آسیب‌هایی که 
سقوط در چاله جمعیتی برای آینده کشور دارد 
گفت: امیدواریم با برنامه ریزی‌های صورت گرفته در 
سطح ارکان تصمیم گیر کشور و با هم افزایی بوجود 
آمده بین نهاد‌های اجتماعی و فعالان جمعیتی، 
جامعه را از افتادن در چاله جمعیتی نجات دهیم.
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد تصریح کرد:رشد موالید 
و جلوگیری از تحدید نسلی یکی از موضوعات مهم 
کشور است که در سال‌های اخیر بار‌ها مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار گرفته و بنیاد ۱۵ 
خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( به 
عنوان یکی از دستگاه‌های دغدغه‌مند این موضوع، 
زنجیره‌ای از اقدامات را در حوزه زیرساختی جمعیت، 
اقتصادی جمعیت، فرهنگی جمعیت، سلامت 
جمعیت و عمرانی جمعیت را تعریف کرده است که 
رویکرد اصلی هر یک از این طرح‌های ملی مقابله با 
مقوله تحدید نسلی و توجه به فرزند آوری و حمایت 
از نهاد خانواده می‌باشد.علیان‌زادگان در تشریح 
برخی از این اقدامات بیان کرد: تجهیز مراکز درمان 
ناباروری،  تأسیس بانک شیر مادر در بیمارستان 
ها،  حمایت از تولید کیت‌های تشخیص زودهنگام 
ناباروری، راه اندازی مرکز نوآوری جمعیت، خانواده 
و سلامت اجتماعی با حمایت معاونت محترم علمی 
رییس جمهور و مشارکت در فرآیند جایزه ملی 
جمعیت منطبق بر ماده ۱۹ قانون جوانی جمعیت 
و خانواده از جمله اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حوزه 
جوانی جمعیت است.وی ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد 
همچنین پویش ملی »ایرانِ جوان« را با هدف 
حمایت از فرزندآوری زوج‌های دانشگاهی و حوزوی، 
طرح ملی حمایت از خانواده‌های دارای فرزندان 
سه قلو و بالاتر و پویش‌های ملی و استانی »لبخند 
مادری« را طراحی و اجرا کرده است و این طرح‌های 

ملی به طور مستمر ادامه دارد.
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